ab immemoriali erecta, ubi
Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.
Ecclesiae structura lignea ante memoriam superstitum hominum erecta, necessariis
ornatibus seu supellectilibus commode quidem provisa, sed lignis vetustate jam
consumptis patentibus ruinis hians

Proventus habet fixos ex capitali

170 Árdánháza, Араданово [UA], Kárpátontúli terület Illosvai járás; CONSCRIPTIO1741:
Ardanovo, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Árdánháza, Krajnyai esp. ker.;
CONSCRIPTIO1806: Ardanháza v. Ardanova, Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

Vigesimanona
Parochia Mater est de Nomine

Mazar-Falva, alias Nigrovo¹⁷¹

ab immemoriali instituta.

Jus Patronatus haberent qua Domini Terrestres Domini Georgius Kiszert Catharina Gergey relicta Beniamini Kaidy, plures alii compossessores.

Ecclesiae structura Lignea vetus quidem sed Firma adhuc, quia annis 1770 per Parochianos reparata, necessariis ornatibus, seu supellectilibus commode provisa seu Libris Signanter Triphologio, et Triodio, quipiam laceri sunt, destituta, in coloratione, seu pictura Iconum jam ex sculptorum indiga.

[fol. 26r]

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu campanarum Marsupiali aliave Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis Lignea vetus uno cubili rusticano fumoso constans, commoditate statui competente penitus destituta et ruinae jam proxima; in cuius Locum Nova quidem Domus cum duobus cubilibus per Parochianos posita est, sed quia nondum Tecta minus illita aut fornace, fenestris, portisve provisa, ideo in habitari nequit sicque a quadriennio ab in curiam aut paupertatem Parochianorum haeret.

Parochus

autem actu Ioannes Pilipko habet proventus:

1^{mo} Ex fundis signanter horti arboribus prunorum vasa 2 a floreno 1 *florenos 2*

Ex Gramine faeni per se colligi soliti curruum 1 a denariis 51 *denarios 51*

Turcici Tritici Metretarum 12 a floreno 1 *florenos 12*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis tritici Siliginis, hordei, pannici, Leguminum Avenae ex agris per se cultivari solitis Metretarum 3 a denariis 30 *florenum 1 denarios 30*

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitos

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 6 a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*

a Benedictione partus

ab Introductione puerperae a 3^{bus} denariis *denarios 18*

a Copulatione numero 2^{bus} a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Introductio Neo Nuptorum non viget

a Sepultura Senioris una cum Sacro et concione numero 2^{bus} a floreno 1 denariis *59*

florenos 3 denarios 58

a Sepultura Junioris numero 3^{bus} a denariis 17 *denarios 51*

171 Maszárfalva, Herpobo [UA], Kárpátontúli terület Illosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Nigrovo, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Maszárfalva, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Maszárfalva v. Negrovo, Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

Ex colleda avenae et canabum a denariis circiter 30 *denarios 30*
 3^{io} a Parochianis in parata
 In Natura Vini, Tritici, Siliginis, hordei etc

Turcici Tritici ab hospitibus 47 per ½ Metretarum a denariis 30 *floreos 23 denarios 30*
 Laborem item universim dierum 47 a denariis 9 *floreos 7 denarios 3*
 De Butyro altilibus panibus Leguminum etc
 4^{to} Ex sedecima praeattarum aliarum ve specierum
 5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi *floreni 55 denarii 55*

Cantor

Stephanus Csepak in fundello communi per Parochianos concesso in Domuncula
 Linea per se exstructa angusta degit

Proventus autem habet:

1^{mo} Ex fundis cantoralibus non existentibus
 2^{do} Ex Stola
 a Baptismate
 a Copulatione a denariis 7 *denarios 14*
 a Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 24*
 a Sepultura Junioris a denariis 6 *denarios 18*
 Ex Colleda
 3^{to} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventuum Cantoris *denarii 56*

[fol. 26v]

Trigesima

Parochia Mater est de Nomine

Zavid-Falva¹⁷²

ab immemoriali instituta, ubi:

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.
 Ecclesiae structura lignea vetus adeo ut jam in anno 1665 reparata prout et in
 anno 1760 iterum per Parochianos noviter tecta fuerit, satis tamen adhuc firma,
 sed necessariis ornatibus seu supellectilibus admodum vilibus, et Triphologio
 lacero provisa.

¹⁷² Dávidfalva, Завидово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO 1741: Zavidovo, Krajnai esp. ker.; CAT 1792: Závidfalva, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Zavidfalva v. Zavidovo, Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*
Domus Parochialis Lignea per Parochianos 12 florenis comparata angusta, uno
cibili rusticano constans omniue statui competente commoditate carens.

Parochus

autem actu Lucas Tibolt habet proventus
1^{mo} Ex fundis Signanter horti arboribus prunorum vasa 2 a floreno 1 *florenos 2*
Ex Gramine faeni per se colligi circiter 4 a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*
Turcici Tritici metretarum 8 a floreno 1 *florenos 8*
Ex Agris postfundalibus non existentibus
Ex pratello uno postfundali faeni currus 1 a denariis 51 *denarios 51*
Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum